

# Gubbkärrsvägen rustas upp

## mellan Dalgången och Semestervägen



**Stockholms stad genomför arbeten för bättre trafik, säkerhet och tillgänglighet i anslutning till en ny busshållplats vid Gubbkärrsvägen. Sträckan som berörs är i första hand mellan Dalgången och Semestervägen. Busshållplatsen blir av så kallad timglasmodell som innebär att inga bilar kan köra förbi när bussen står stilla vid busshållplatsen.**

Vid Tyska Bottens väg, nära Nockebyhovs skola byggs ett gångstråk i trä mot Gubbkärrsvägen och vidare upp i Judarskogen. Där övergår stråket i befintliga skogsstigar.

För att främja den biologiska mångfalden byggs ett dämme inramat med trästockar där dagvatten samlas. Vattenansamlingen är bra för grodor och andra djur som trivs vid små vattendrag.

### Satsning på ökad trafiksäkerhet

Det här gör vi för att öka trafiksäkerheten och tillgängligheten:

- Ny busshållplats av timglasmodell.
- Farthinder/hastighetsdämpande åtgärder vid övergångsstället i anslutning till busshållplatsen.
- Bredare gång- och cykelbana på norra sidan av Gubbkärrsvägen.
- Gångstråk i trä mellan Tyska Bottens väg och Gubbkärrsvägen vidare mot Judarskogen.

### Störande arbeten under byggtiden

Arbetena pågår i huvudsak under vardagar klockan 7–19. En del arbeten kan komma att behöva utföras under sen kväll för att inte störa framkomligheten på Gubbkärrsvägen. En ökning av byggtrafik, damm och buller i anslutning till arbetsområdet kan märkas. På kartan framgår det ungefärliga arbetsområdet med rosa streckad linje.

### Tillfällig omdirigering av trafik och gångvägar

Under arbetena längs Gubbkärrsvägen kommer trafiken tillfälligt att ledas om i sidled och tillfälliga gångvägar att anläggas. Följ skyltarna för alternativ väg.

Boende, besökare, räddningstjänst och nyttotrafik kan ta sig till fastigheterna under hela arbetsperioden.

Du som går eller cyklar kan hjälpa till att öka säkerheten under byggtiden genom att följa vägvisningsskyltar, respektera avstängningar och om möjligt välja andra vägar.

### Tidplan

Arbetena beräknas pågå under perioden mars 2023 till årsskiftet 2023/2024. Arbetena utförs av Veidekke på uppdrag av Stockholms stad.